[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  6 сентября 2016 года

        № 278-РС
О внесении изменений в Решение
Совета сельского поселения Хатанга
 «Об утверждении Положения об оплате
труда лиц, замещающих муниципальные
должности сельского поселения Хатанга,
и муниципальных служащих органов
местного самоуправления, муниципальных
органов сельского поселения Хатанга».
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Совета Администрации Красноярского края «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» от 29.12.2007 № 512-п, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Хатанга «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Хатанга, и муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципальных органов сельского поселения Хатанга» от 31.03.2010 №94-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 27.09.2010 №125-РС, от 19.05.2011 №173-РС, от 10.11.2011 №197-РС, от 27.01.2012 №11-РС, от 11.03.2012 №19-РС, от 30.09.2012 №45-РС, от 30.11.2012 №54-РС, от 31.10.2013 №101-РС, от 26.09.2014 №161-РС, от 02.10.2015 №212-РС, от 02.11.2015 №218-РС,от 04.03.2016 №250-РС) (далее-Решение) следующие изменения:
1. 1. Приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Хатанга, и муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципальных органов сельского поселения Хатанга, утвержденному Решением изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая обязанности Председателя

Хатангского сельского Совета депутатов

М.Г. Ерилина

Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов
Приложение 1
к Положению об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности, и лиц, замещающих

должности муниципальной службы органов местного

самоуправления, муниципальных органов

сельского поселения Хатанга
РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

Раздел 1. Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Хатанга:
	Наименование должности
	Размер должностного

оклада

(рублей)

	Глава сельского поселения Хатанга
	16497

	Председатель Хатангского сельского Совета депутатов

	16497